
UCHWAŁA NR 175/843/22 
ZARZĄDU POWIATU GRAJEWSKIEGO 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 
 

w sprawie odwołania Pana Jarosława Konopki ze stanowiska dyrektora Zespołu Szkół 
Specjalnych im. Jana Pawła II w Grajewie. 

 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 528 i 583) oraz art. 66 ust. 1 pkt 1 lit. a, w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy  
z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 oraz z 2022 r. poz. 655, 1079  
i 1116), uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. 
Odwołuje się Pana Jarosława Konopkę ze stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych im. Jana 
Pawła II w Grajewie z dniem 25 sierpnia 2022 r. 

 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Grajewskiego. 

 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
Zarząd Powiatu Grajewskiego: 
Członkowie Zarządu:     Przewodniczący Zarządu: 
 
Tomasz Cebeliński: ………………………                 Waldemar Remfeld: ………………… 
 
 
Sławomir Jan Ginel: …………………..… 
 
 
Maria Gwiazdowska: ……………………. 
 
 
Waldemar Tadeusz Wieczorek: ………… 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE  
 

Zgodnie z art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 528 i 583) do zadań zarządu powiatu należy w szczególności zatrudnianie i zwalnianie 

kierowników jednostek organizacyjnych powiatu. 

Materialnoprawną dyspozycję uchwałodawczej kompetencji Zarządu Powiatu stanowi art. 66  

ust. 1 pkt 1 lit. a, w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 oraz z 2022 r. poz. 655, 1079 i 1116), zgodnie z którym organ (zarząd powiatu), 

który powierzył nauczycielowi stanowisko kierownicze w szkole lub placówce, odwołuje nauczyciela ze 

stanowiska kierowniczego w razie złożenia przez nauczyciela rezygnacji, za trzymiesięcznym 

wypowiedzeniem. 

Przyczyną odwołania Pana Jarosława Konopki ze stanowiska dyrektora Zespołu Szkół  

Specjalnych im. Jana Pawła II w Grajewie jest złożona przez niego w dniu 20 maja 2022 r. rezygnacja  

z funkcji dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych im. Jana Pawła II w Grajewie, ze skutkiem na dzień  

25 sierpnia 2022 r. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 


